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[1]

Szczecineckie Centrum Wspierania Biznesu   ጀ  Urząd Miasta Szczecinek wraz z 
Polską Fundacją Przedsiębiorczości ze Szczecina serdecznie zapraszają osoby 
zainteresowane rozpoczęciem własnego biznesu na spotkanie informacyjne 
poświęcone tematyce pozyskania finansowania   Ḁ渀愀  start  ᴀꀀ  ze środków Unii 
Europejskiej, w ramach projektu pn.:„ Fundusz Mikropożyczkowy KLON”.

Spotkanie odbędzie się 12 lutego br. w Urzędzie Miasta w Szczecinku przy Placu 
Wolności 13, o godzinie 11.30  w sali nr 220 ( II piętro w nowej części budynku 
urzędu ).  

W trakcie spotkania przedstawiciele Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości, 
realizującej powyższy projekt, udzielą wszelkich informacji dotyczących zasad 
ubiegania się o preferencyjną pożyczkę ze środków unijnych, wyjaśnią jak 
prawidłowo przygotować dokumentację rekrutacyjną, omówią szczegółowo 
kwestie preferencyjnego oprocentowania, zabezpieczenia pożyczki, cyklu 
bezpłatnych szkoleń biznesowych i specjalistycznego doradztwa.  
Szczególnie zachęcamy do skorzystania z projektu osoby pracujące, które są 
zainteresowane rozpoczęciem własnego biznesu i nie posiadają wystarczających 
środków finansowych a także  osoby, które nie otrzymały dotacji z Urzędu Pracy 
na otwarcie działalności gospodarczej.

W roku 2014 dostępność środków unijnych na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej będzie bardzo ograniczona, ponieważ nabory wniosków, w ramach 
nowego budżetu 2014   ጀ  2020, (z dużym prawdopodobieństwem) rozpoczną się 
dopiero w I kwartale 2015 r. 

https://archiwum2.barwice.pl
https://archiwum2.barwice.pl/
https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/klon_-_fundusz_mikropozyczkowy_na_start_new.jpg


Serdecznie zapraszamy na spotkanie zainteresowane osoby.
Udział w spotkaniu należy zgłaszać telefonicznie lub pocztą elektroniczną do 
Szczecineckiego Centrum Wspierania Biznesu - Urząd Miasta Szczecinek, do p. 
Elżbiety Omelańczuk   ጀ  nr telefonu 94-3723862, 94-3714083, adres e-mail: 
e.omelanczuk@um.szczecinek.pl [2].
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